
 

 e-mail: ias.szczecin@mf.gov.pl  ●   www.zachodniopomorskie.kas.gov.pl   

Izba Administracji Skarbowej w Szczecinie, ul. Roosevelta 1,2, 70-525 Szczecin 
 

IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W SZCZECINIE 

 
Szczecin, 11 września 2023 roku 

 

Sprawa 
Przetarg publiczny na sprzedaż składników 

rzeczowych majątku ruchomego  

Znak sprawy: 3201-ILZ.227.1.2023 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
Szanowni Państwo, 
 
Sprzedający w związku z rozstrzygnięciem postępowania przetargowego z dnia 30 czerwca 
2023r informuje o wyborze następujących ofert dla poszczególnych części: 
 

Część Cena brutto oferty (zł) 

1 2 000,00 

 
Wyboru dokonano na podstawie kryterium oceny ofert, którym była cena, określona w 
Ogłoszeniu o przetargu z dnia 30 czerwca 2023r. 
 
Jednocześnie przekazuję wykaz ofert oraz zaoferowane ceny brutto: 
 

Część Cena brutto ofert (zł) 

1 2 000,00 zł 

2 brak ofert 

 
 
 
 

     z poważaniem  

Z up. Dyrektora 
Izby Administracji Skarbowej 

w Szczecinie 
mł. insp. Janusz Buńkowski 

zastępca dyrektora 
/podpisano kwalifikowanym   podpisem elektronicznym/ 

 
 
 
 
 
Informacja o przetwarzaniu danych osobowych  
Ogólną klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdziecie Państwo na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
www.zachodniopomorskie.kas.gov.pl w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych oraz w siedzibach organów na tablicach 
informacyjnych 


		2023-09-12T08:42:43+0200




